

NOTE:

Via **MARCONI**

N° **45** all. **664-80-01**

ex

Art.	Lavori	Misure	U.M.	Q.tà	P.U.	importo																																					
1.001.001	M.O. OP. Specializzato	SMONTAGGIO BANDINELLA ESTERNA SOPRA SERRANDA	ora	1,00	35,98	35,98																																					
10.002.002	Tramezzi forati oltre i mq. 0,50	X																																									
	X	X																																									
	per chiusura cassonetto scarichi	RIPOSTIGLIO X	mq.	4,00	53,09	212,36																																					
10.008.001	Chiusura fori passanti in tramezzo di cm. 10	FORI EX TASSELLI	cad.	8,00	9,94	79,56																																					
12.004.001	Rete di scarico	BIDET LAVABO LAVELLO CUCINA ANTI WC	cad.	1,00	223,05	223,05																																					
17.001.002	Intonaco civile in malta bastarda per interni	X																																									
	X	X																																									
	X	RIP CASSONETI X	mq.	4,00	26,56	106,24																																					
17.005.000	Rasatura intonaco per interni	RIP. CASSONETTO	mq.	4,00	13,28	53,12																																					
19.013.001	Rivestimento tinta unita	X																																									
	X	MENO X ANTI WC ZONA LAV	mq.	4,00	56,09	224,36																																					
35.022.000	Pulizia alloggio completa	NEGOZIO-RIP-WC PULIZIA A FONDO	cad.	2,00	132,73	265,46																																					
20.020.003	Riparazione parziale di serramenti	WASISTAS RIP E WC	cad.	2,00	61,68	123,36																																					
28.015.002	Revisione serramenti metallici	SERRANDE	cad.	2,00	64,25	128,51																																					
35.021.000	F. e. P. Pellicola di protezione antisfondamento	VETRINE E WASISTAS	mq.	17,00	59,71	1.015,05																																					
21.013.000	Regolazione cassetta con sostituzione di accessori		cad.	1,00	38,55	38,55																																					
21.041.003	Fornitura e posa di VASO WC		cad.	1,00	369,48	369,48																																					
21.043.002	Fornitura e posa in opera di LAVABO da cm. 60	ANTI WC	cad.	1,00	465,12	465,12																																					
21.049.002	Alim. BIDET	LAVABO DOCCIA o VASCA LAVELLO	cad.	1,00	215,67	215,67																																					
21.052.001	Sostituzione di contatori acqua da 1/2"		cad.	1,00	53,09	53,09																																					
22.002.002	F. e P. scaldabagno elettrico da lt.80	15L Compreso smontaggio	cad.	1,00	264,36	264,36																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>IMPIANTO ELETTRICO</th> <th>ingr</th> <th>sogg.</th> <th>K</th> <th>disim.</th> <th>mat.</th> <th>cam.</th> <th>cam.</th> <th>W.C.</th> <th>rip.</th> <th>N°</th> <th>TOTALE</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>88.001.001</td> <td colspan="9">VERIFICA IMP. ELETTRICI ESISTENTI (fino a 100 mq)</td> <td>1,00</td> <td>391,78</td> <td>391,78</td> </tr> <tr> <td colspan="10">IMPORTO PERIZIA €</td> <td colspan="2">4.265,09</td> </tr> </tbody> </table>							IMPIANTO ELETTRICO	ingr	sogg.	K	disim.	mat.	cam.	cam.	W.C.	rip.	N°	TOTALE	88.001.001	VERIFICA IMP. ELETTRICI ESISTENTI (fino a 100 mq)									1,00	391,78	391,78	IMPORTO PERIZIA €										4.265,09	
IMPIANTO ELETTRICO	ingr	sogg.	K	disim.	mat.	cam.	cam.	W.C.	rip.	N°	TOTALE																																
88.001.001	VERIFICA IMP. ELETTRICI ESISTENTI (fino a 100 mq)									1,00	391,78	391,78																															
IMPORTO PERIZIA €										4.265,09																																	

Bologna, li \_\_\_\_\_ apr-24

FIRMA: ACER SERVIZI srl